PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2019

                                                         № 151

ДУМА
О согласовании документов о награждении почётным знаком Ульяновской области «Материнская слава» III степени Журавлевой Л.Н.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Заместителя Главы города Ульяновска от 12.09.2019 № 10989-01 исх, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении почётным знаком Ульяновской области «Материнская слава» III степени Журавлевой Лилии Николаевны – многодетной матери, воспитывающей пятерых детей.
2. Направить настоящее постановление в Министерство семейной, демографической политики и социального благополучия  Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                      И.В.Ножечкин